
 7. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

14. Juni 2015

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

1,2km 1 185 Schulz Felix Schötener Grund Apolda Schüler m8 0:05:21,0 2007

1,2km 2 184 Alles Pepe Heinrich Heineschule Jena Schüler m7 0:05:46,0 2008

1,2km 3 192 Grimmer Lennart KiGa Magdala Schüler m6 0:08:09,0 2009

1,2km 4 188 Schulz Arthur Nordknirpse Weimar Schüler m6 0:09:06,0 2009

Gesamtwertung, weiblich

1,2km 1 181 Heinze Annika GS Milda Schülerinnen w8 0:05:49,0 2007

1,2km 2 180 Cornelius Björk Schötener Grund Apolda Schülerinnen w9 0:06:50,0 2006

1,2km 3 183 Delle Helene KG Hohlstedt Schülerinnen w6 0:08:25,0 2009

1,2km 4 190 Ruppe Hannah KiGa Magdala Kinder w5 0:08:57,0 2010

Altersklassenwertung

Schüler m6

1,2km 1 192 Grimmer Lennart KiGa Magdala Schüler m6 0:08:09,0 2009

1,2km 2 188 Schulz Arthur Nordknirpse Weimar Schüler m6 0:09:06,0 2009

Schüler m7

1,2km 1 184 Alles Pepe Heinrich Heineschule Jena Schüler m7 0:05:46,0 2008

Schüler m8

1,2km 1 185 Schulz Felix Schötener Grund Apolda Schüler m8 0:05:21,0 2007

Kinder w5

1,2km 1 190 Ruppe Hannah KiGa Magdala Kinder w5 0:08:57,0 2010

Schülerinnen w6

1,2km 1 183 Delle Helene KG Hohlstedt Schülerinnen w6 0:08:25,0 2009

Schülerinnen w8

1,2km 1 181 Heinze Annika GS Milda Schülerinnen w8 0:05:49,0 2007

Schülerinnen w9

1,2km 1 180 Cornelius Björk Schötener Grund Apolda Schülerinnen w9 0:06:50,0 2006

Gesamtwertung, männlich

2km 1 192 Schüler Adrian Gesamtschule Milda Schüler m13 0:09:15,0 2002

2km 1 193 Schüler Lennert Gesamtschule Milda Schüler m12 0:09:15,0 2003

2km 3 189 Röfer Oskar GS GSH Schüler m10 0:09:22,0 2005

2km 4 195 Kaiser Oscar Heinbürgelschule Schüler m11 0:09:32,0 2004

2km 5 184 Edelhof Ben Chr. Zimmermann Apolda Schüler m9 0:11:47,0 2006

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 200 Jüngst Freya Gym. Mellingen Schülerinnen w12 0:10:08,0 2003

2km 2 197 Rudolph Gesine Heinrich Heineschule Schülerinnen w13 0:10:14,0 2002

2km 3 198 Grimmer Gina Gym Mellingen Schülerinnen w11 0:10:43,0 2004

2km 4 199 Körner Finja Leonardoschule Jena Schülerinnen w11 0:10:44,0 2004

2km 5 185 Weiß Lien Gym Mellingen Schülerinnen w12 0:11:36,0 2003

2km 6 188 Trappe Larissa Gym Mellingen Schülerinnen w13 0:12:36,0 2002

2km 7 194 Schulz Emily Bergschule Apolda Schülerinnen w12 0:12:56,0 2003

2km 8 190 Kindschuh Charlotte GS Milda Schülerinnen w11 0:13:23,0 2004

Gärtnerei Delaporte
Gärtnerei Blumenhandel Gestecke

Dekoration Trauerfloristik Beet- u. Balkonpflanzen
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2km 9 196 Stein Hanna Gesamtschule Milda Schülerinnen w12 0:13:26,0 2003

2km 10 191 Wendelmuth Magdalena RS Magdala Schülerinnen w12 0:13:27,0 2003

Altersklassenwertung

Schüler m9

2km 1 184 Edelhof Ben Chr. Zimmermann Apolda Schüler m9 0:11:47,0 2006

Schüler m10

2km 1 189 Röfer Oskar GS GSH Schüler m10 0:09:22,0 2005

Schüler m11

2km 1 195 Kaiser Oscar Heinbürgelschule Schüler m11 0:09:32,0 2004

Schüler m12

2km 1 193 Schüler Lennert Gesamtschule Milda Schüler m12 0:09:15,0 2003

Schüler m13

2km 1 192 Schüler Adrian Gesamtschule Milda Schüler m13 0:09:15,0 2002

Schülerinnen w11

2km 1 198 Grimmer Gina Gym Mellingen Schülerinnen w11 0:10:43,0 2004

2km 2 199 Körner Finja Leonardoschule Jena Schülerinnen w11 0:10:44,0 2004

2km 3 190 Kindschuh Charlotte GS Milda Schülerinnen w11 0:13:23,0 2004

Schülerinnen w12

2km 1 200 Jüngst Freya Gym. Mellingen Schülerinnen w12 0:10:08,0 2003

2km 2 185 Weiß Lien Gym Mellingen Schülerinnen w12 0:11:36,0 2003

2km 3 194 Schulz Emily Bergschule Apolda Schülerinnen w12 0:12:56,0 2003

2km 4 196 Stein Hanna Gesamtschule Milda Schülerinnen w12 0:13:26,0 2003

2km 5 191 Wendelmuth Magdalena RS Magdala Schülerinnen w12 0:13:27,0 2003

Schülerinnen w13

2km 1 197 Rudolph Gesine Heinrich Heineschule Schülerinnen w13 0:10:14,0 2002

2km 2 188 Trappe Larissa Gym Mellingen Schülerinnen w13 0:12:36,0 2002
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Gesamtwertung, männlich

5km 1 53 Kloth Johannes HSV-Weimar Triathlon männliche Jugend A 0:19:58,0 1997

5km 2 49 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:41,0 1986

5km 3 41 Türk-Noack Uwe Apoldaer LV 90 Männer 55+ 0:22:19,0 1960

5km 4 6 Staatz Manuel Schüler m14 0:22:54,0 2001

5km 4 38 Schreff Valentino Schüler m14 0:22:54,0 2001

5km 6 51 Zimmermann Toni Schüler m14 0:23:31,0 2001

5km 7 52 Bachmann Christian HSV-Weimar Triathlon Männer 45+ 0:24:59,0 1968

5km 8 19 Bartholomes Oliver TSV Magdala Schüler m14 0:26:53,0 2001

5km 9 18 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:27:05,0 1977

5km 10 9 Staatz Tony Schüler m15 0:27:30,0 2000

5km 11 54 Sode Eike Männer 30+ 0:27:39,0 1982

5km 12 11 Franz Silvio TSV Magdala Männer 45+ 0:27:46,0 1966

5km 13 26 Schneider Christopher Schüler m11 0:28:32,0 2004

5km 14 40 Mayer Maximilian Männer 0:29:55,0 1990

5km 15 43 Hempel Adrian Männer 0:30:29,0 1988

5km 16 20 Grimmer Marco Männer 35+ 0:31:25,0 1979

5km 17 10 Herrmann Patrick Schüler m15 0:31:26,0 2000

5km 18 47 Roob Jens Männer 35+ 0:31:31,0 1978

5km 19 44 Grätscher Frank Männer 50+ 0:34:16,0 1963

5km 20 24 Dennstedt Stefan Männer 35+ 0:34:58,0 1980

5km 21 16 Pergelt Andy männliche Jugend B 0:35:27,0 1999

5km 22 23 Albrecht Bernd Männer 55+ 0:36:25,0 1956

5km 23 28 Müller Uta Männer 50+ 0:37:15,0 1964

5km 24 27 Rösler Sascha TSG Apolda Männer 0:38:37,0 1986

5km 25 39 Menzer Hartmut Kleinschwabhausen Männer 70+ 0:41:24,0 1945

5km 26 12 Pergelt Christian Schüler m15 0:43:33,0 2000

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 50 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:21:13,0 1987

5km 2 42 Schüler Patrizia Frauen 45+ 0:25:47,0 1970

5km 3 29 Heinze Monika Frauen 55+ 0:31:49,0 1956

5km 4 37 Grätscher Maria Frauen 0:32:06,0 1989

5km 5 46 Kindschuh Katja FKK Firma Karsten Kindschuh Frauen 40+ 0:32:07,0 1973

5km 6 45 Grätscher Marion Frauen 50+ 0:34:15,0 1963

5km 7 35 Delle Julia Frauen 30+ 0:38:37,0 1983

5km 8 48 Huschka Beate Frauen 50+ 0:44:12,0 1965
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Altersklassenwertung

Schüler m11

5km 1 26 Schneider Christopher Schüler m11 0:28:32,0 2004

Schüler m14

5km 1 6 Staatz Manuel Schüler m14 0:22:54,0 2001

5km 1 38 Schreff Valentino Schüler m14 0:22:54,0 2001

5km 3 51 Zimmermann Toni Schüler m14 0:23:31,0 2001

5km 4 19 Bartholomes Oliver TSV Magdala Schüler m14 0:26:53,0 2001

Schüler m15

5km 1 9 Staatz Tony Schüler m15 0:27:30,0 2000

5km 2 10 Herrmann Patrick Schüler m15 0:31:26,0 2000

5km 3 12 Pergelt Christian Schüler m15 0:43:33,0 2000

männliche Jugend B

5km 1 16 Pergelt Andy männliche Jugend B 0:35:27,0 1999

männliche Jugend A

5km 1 53 Kloth Johannes HSV-Weimar Triathlon männliche Jugend A 0:19:58,0 1997

Männer

5km 1 49 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:41,0 1986

5km 2 40 Mayer Maximilian Männer 0:29:55,0 1990

5km 3 43 Hempel Adrian Männer 0:30:29,0 1988

5km 4 27 Rösler Sascha TSG Apolda Männer 0:38:37,0 1986

Männer 30+

5km 1 54 Sode Eike Männer 30+ 0:27:39,0 1982

Männer 35+

5km 1 18 Schumacher Lars AC Apolda Männer 35+ 0:27:05,0 1977

5km 2 20 Grimmer Marco Männer 35+ 0:31:25,0 1979

5km 3 47 Roob Jens Männer 35+ 0:31:31,0 1978

5km 4 24 Dennstedt Stefan Männer 35+ 0:34:58,0 1980

Männer 45+

5km 1 52 Bachmann Christian HSV-Weimar Triathlon Männer 45+ 0:24:59,0 1968

5km 2 11 Franz Silvio TSV Magdala Männer 45+ 0:27:46,0 1966

Männer 50+

5km 1 44 Grätscher Frank Männer 50+ 0:34:16,0 1963

5km 2 28 Müller Uta Männer 50+ 0:37:15,0 1964

Männer 55+

5km 1 41 Türk-Noack Uwe Apoldaer LV 90 Männer 55+ 0:22:19,0 1960

5km 2 23 Albrecht Bernd Männer 55+ 0:36:25,0 1956

Männer 70+

5km 1 39 Menzer Hartmut Kleinschwabhausen Männer 70+ 0:41:24,0 1945

Frauen

5km 1 50 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:21:13,0 1987
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5km 2 37 Grätscher Maria Frauen 0:32:06,0 1989

Frauen 30+

5km 1 35 Delle Julia Frauen 30+ 0:38:37,0 1983

Frauen 40+

5km 1 46 Kindschuh Katja FKK Firma Karsten Kindschuh Frauen 40+ 0:32:07,0 1973

Frauen 45+

5km 1 42 Schüler Patrizia Frauen 45+ 0:25:47,0 1970

Frauen 50+

5km 1 45 Grätscher Marion Frauen 50+ 0:34:15,0 1963

5km 2 48 Huschka Beate Frauen 50+ 0:44:12,0 1965

Frauen 55+

5km 1 29 Heinze Monika Frauen 55+ 0:31:49,0 1956
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Gesamtwertung, männlich

10km 1 56 Hausmann Frank X-Runners Männer 35+ 0:39:09,0 1978

10km 2 33 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:40:48,0 1973

10km 3 37 Beer Alexander X-Runners Männer 30+ 0:41:46,0 1983

10km 4 41 Banzer Roland Kath- Laufjugend Arnstandt Männer 50+ 0:44:19,0 1964

10km 5 44 Grollmisch Sascha festival-reporter.de Männer 30+ 0:44:58,0 1984

10km 6 7 Junghans Maik Männer 30+ 0:45:15,0 1984

10km 7 10 Thrän Mike Männer 45+ 0:45:17,0 1967

10km 8 47 Ruppe Andreas Männer 40+ 0:45:44,0 1972

10km 9 57 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m15 0:46:09,0 2000

10km 10 6 Oswald Pascal Männer 30+ 0:47:14,0 1982

10km 11 38 Golembowski Oliver Jena Männer 35+ 0:48:15,0 1980

10km 12 23 Kaiser Marco Triathlon Jena Männer 35+ 0:49:35,0 1979

10km 13 52 Röfer Matthias Männer 40+ 0:49:44,0 1974

10km 14 43 Bubeck Hans Weimar Männer 35+ 0:50:00,0 1977

10km 15 2 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:50:44,0 1966

10km 16 53 Röfer Paul männliche Jugend B 0:51:48,0 1998

10km 17 39 Stock Harald TSV 1864 Magdala Männer 45+ 0:51:52,0 1966

10km 18 8 Cornelius Marc Art of Hair Apolda Männer 40+ 0:52:06,0 1971

10km 19 20 Berg Matthias Kromsdorf Männer 55+ 0:52:23,0 1960

10km 20 19 Bartholomes Danny Männer 40+ 0:53:05,0 1975

10km 20 22 Beck Thomas Männer 55+ 0:53:05,0 1960

10km 22 51 Grimmer Thomas Männer 35+ 0:53:15,0 1977

10km 23 45 Haupt Andreas Männer 40+ 0:54:35,0 1975

10km 24 50 Bahrs Sönke Männer 45+ 0:56:44,0 1966

10km 25 4 Bender Joachim Männer 50+ 0:57:23,0 1962

10km 26 40 Köhler Thomas Magdala Männer 50+ 0:59:35,0 1962

10km 27 49 Lippmann Dieter Jena Männer 65+ 1:00:45,0 1948

10km 28 42 Mayer Christoph Männer 1:20:48,0 1991

10km 28 55 Wendelmuth Edgar Kirmesverein KSH männliche Jugend B 1:20:48,0 1999

10km -- 58 Ottma Richard männliche Jugend B d.n.f. 1998

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 34 Alles Kathleen Frauen 35+ 0:46:39,0 1977

10km 2 54 Röfer Antje Frauen 40+ 0:51:29,0 1972

10km 3 24 Körner Manuela Frauen 40+ 0:51:38,0 1973

10km 4 25 Schulz Astrid AC Apolda Frauen 35+ 0:53:10,0 1977

10km 5 14 Rothe Marlen Frauen 40+ 1:02:05,0 1972

10km 6 48 Kasch Susanne Frauen 50+ 1:06:22,0 1964

10km -- 46 Bergmann Anett Frauen 45+ d.n.f. 1967

Altersklassenwertung

Schüler m15
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10km 1 57 Edelhof Lucas AP Racing Team Schüler m15 0:46:09,0 2000

männliche Jugend B

10km 1 53 Röfer Paul männliche Jugend B 0:51:48,0 1998

10km 2 55 Wendelmuth Edgar Kirmesverein KSH männliche Jugend B 1:20:48,0 1999

10km -- 58 Ottma Richard männliche Jugend B d.n.f. 1998

Männer

10km 1 42 Mayer Christoph Männer 1:20:48,0 1991

Männer 30+

10km 1 37 Beer Alexander X-Runners Männer 30+ 0:41:46,0 1983

10km 2 44 Grollmisch Sascha festival-reporter.de Männer 30+ 0:44:58,0 1984

10km 3 7 Junghans Maik Männer 30+ 0:45:15,0 1984

10km 4 6 Oswald Pascal Männer 30+ 0:47:14,0 1982

Männer 35+

10km 1 56 Hausmann Frank X-Runners Männer 35+ 0:39:09,0 1978

10km 2 38 Golembowski Oliver Jena Männer 35+ 0:48:15,0 1980

10km 3 23 Kaiser Marco Triathlon Jena Männer 35+ 0:49:35,0 1979

10km 4 43 Bubeck Hans Weimar Männer 35+ 0:50:00,0 1977

10km 5 51 Grimmer Thomas Männer 35+ 0:53:15,0 1977

Männer 40+

10km 1 33 Schulz Thomas AC Apolda Männer 40+ 0:40:48,0 1973

10km 2 47 Ruppe Andreas Männer 40+ 0:45:44,0 1972

10km 3 52 Röfer Matthias Männer 40+ 0:49:44,0 1974

10km 4 8 Cornelius Marc Art of Hair Apolda Männer 40+ 0:52:06,0 1971

10km 5 19 Bartholomes Danny Männer 40+ 0:53:05,0 1975

10km 6 45 Haupt Andreas Männer 40+ 0:54:35,0 1975

Männer 45+

10km 1 10 Thrän Mike Männer 45+ 0:45:17,0 1967

10km 2 2 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:50:44,0 1966

10km 3 39 Stock Harald TSV 1864 Magdala Männer 45+ 0:51:52,0 1966

10km 4 50 Bahrs Sönke Männer 45+ 0:56:44,0 1966

Männer 50+

10km 1 41 Banzer Roland Kath- Laufjugend Arnstandt Männer 50+ 0:44:19,0 1964

10km 2 4 Bender Joachim Männer 50+ 0:57:23,0 1962

10km 3 40 Köhler Thomas Magdala Männer 50+ 0:59:35,0 1962

Männer 55+

10km 1 20 Berg Matthias Kromsdorf Männer 55+ 0:52:23,0 1960

10km 2 22 Beck Thomas Männer 55+ 0:53:05,0 1960

Männer 65+

10km 1 49 Lippmann Dieter Jena Männer 65+ 1:00:45,0 1948

Frauen 35+

10km 1 34 Alles Kathleen Frauen 35+ 0:46:39,0 1977
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10km 2 25 Schulz Astrid AC Apolda Frauen 35+ 0:53:10,0 1977

Frauen 40+

10km 1 54 Röfer Antje Frauen 40+ 0:51:29,0 1972

10km 2 24 Körner Manuela Frauen 40+ 0:51:38,0 1973

10km 3 14 Rothe Marlen Frauen 40+ 1:02:05,0 1972

Frauen 45+

10km -- 46 Bergmann Anett Frauen 45+ d.n.f. 1967

Frauen 50+

10km 1 48 Kasch Susanne Frauen 50+ 1:06:22,0 1964

Wandern mit Musik

Beier Sophie

Döpel Ida

Geißler Conrad

Grimmer Manfred

Günther Corinna

Hartig Gerhard

Kleinsimon Regina

Lobenstein Elisabeth

Mayer Gisela

Rudolph Gertrud
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